

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE E.E. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO				5	Telefone	(66) 3531-2173	
6	Endereço	RUA DOS LÍRIOS, 460 - SETOR RESIDENCIAL SUL							
7	Responsável:	ARILDI MARIZA SAUER				8	Assinatura		
9	À								
Solicitamos informar até						os preços para relação discriminada abaixo:			

11 Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALAS DE AULA	Un	42,0	R\$ 200,00	R\$ 8.400,00	
2	TROCA MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA SALAS	Un	1,0	R\$ 650,00	R\$ 650,00	
3	TROCA CAPACITOR SALAS - 1, 5, 8, 11, 14, 16, 19	Un	7,0	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00	
4	CARGA DE GÁS SALAS - 3, 4, 7, 9, 12, 15, 17, 19, 21	Un	9,0	R\$ 550,00	R\$ 4.950,00	
5	MÃO DE OBRA E MATERIAL TROCA DE DRENAGEM	Un	54,0	R\$ 94,44	R\$ 5.100,00	
6	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DOS PROFESSORES	Un	2,0	R\$ 200,00	R\$ 400,00	
7	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MULTIMEIOS	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
8	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO PSICOSSOCIAL	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
9	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO BIBLIOTECA	Un	3,0	R\$ 200,00	R\$ 600,00	
10	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE ESTUDOS	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
11	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SECRETARIA	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
12	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO COORDENAÇÃO	Un	2,0	R\$ 200,00	R\$ 400,00	
13	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DIREÇÃO	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
14	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE RECURSO	Un	1,0	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
7 Preço Total (R\$)					R\$ 24.850,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	
17	Endereço	
18	CNPJ ou CPF	
19	RG	
20	Assinatura	<i>Albasandro</i>

ALEX CLIMATIZAÇÃO
CNPJ: 29.738.779/0001-29
Tel.: (66) 99936-0369

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE E.E. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO				5	Telefone	(66) 3531-2173	
6	Endereço	RUA DOS LÍRIOS, 460 - SETOR RESIDENCIAL SUL							
7	Responsável:	ARILDI MARIZA SAUER				8	Assinatura		
9	À								
Solicitamos informar até						os preços para relação discriminada abaixo:			

11. Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALAS DE AULA	Un	42,0	R\$ 240,00	R\$ 10.080,00	
2	TROCA MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA SALA 05	Un	1,0	R\$ 780,00	R\$ 780,00	
3	TROCA CAPACITOR SALAS - 1, 5, 8, 11, 14, 16, 19	Un	7,0	R\$ 540,00	R\$ 3.780,00	
4	CARGA DE GÁS SALAS - 3, 4, 7, 9, 12, 15, 17, 19, 21	Un	9,0	R\$ 660,00	R\$ 5.940,00	
5	MÃO DE OBRA E MATERIAL TROCA DE DRENAGEM	Un	54,0	R\$ 113,33	R\$ 6.120,00	
6	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DOS PROFESSORES	Un	2,0	R\$ 240,00	R\$ 480,00	
7	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MULTIMEIOS	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
8	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO PSICOSSOCIAL	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
9	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO BIBLIOTECA	Un	3,0	R\$ 240,00	R\$ 720,00	
10	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE ESTUDOS	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
11	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SECRETARIA	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
12	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO COORDENAÇÃO	Un	2,0	R\$ 240,00	R\$ 480,00	
13	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DIREÇÃO	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
14	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE RECURSO	Un	1,0	R\$ 240,00	R\$ 240,00	
7	Preço Total (R\$)				R\$ 29.820,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	
17	Endereço	
18	CNPJ ou CPF	19 RG
20	Assinatura	

52.297.200/0001-517
MARIANO CLIMATIZAÇÃO
52.297.200 MOACIR MARIANO
Rua das Juçaras, nº 1014
Jd. das Violetas - CEP: 78.552-238
SINOP / MT - Cel.: (66) 99921-3050

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°		SEDUC/MT
4	Escola	CDCE E.E. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO				5	Telefone	(66) 3531-2173	
6	Endereço	RUA DOS LÍRIOS, 460 - SETOR RESIDENCIAL SUL							
7	Responsável:	ARILDI MARIZA SAUER				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até 10 os preços para relação discriminada abaixo:

11 Bens, Materiais ou Serviços						
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)	
1	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALAS DE AULA	Un	42,0	R\$ 288,00	R\$ 12.096,00	
2	TROCA MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA SALA 05	Un	1,0	R\$ 936,00	R\$ 936,00	
3	TROCA CAPACITOR SALAS - 1, 5, 8, 11, 14, 16, 19	Un	7,0	R\$ 648,00	R\$ 4.536,00	
4	CARGA DE GÁS SALAS - 3, 4, 7, 9, 12, 15, 17, 19, 21	Un	9,0	R\$ 792,00	R\$ 7.128,00	
5	MÃO DE OBRA E MATERIAL TROCA DE DRENAGEM	Un	54,0	R\$ 136,00	R\$ 7.344,00	
6	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DOS PROFESSORES	Un	2,0	R\$ 288,00	R\$ 576,00	
7	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MULTIMEIOS	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
8	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO PSICOSSOCIAL	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
9	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO BIBLIOTECA	Un	3,0	R\$ 288,00	R\$ 864,00	
10	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE ESTUDOS	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
11	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SECRETARIA	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
12	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO COORDENAÇÃO	Un	2,0	R\$ 288,00	R\$ 576,00	
13	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DIREÇÃO	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
14	LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SALA DE RECURSO	Un	1,0	R\$ 288,00	R\$ 288,00	
7 Preço Total (R\$)					R\$ 35.784,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	
17	Endereço	
18	CNPJ ou CPF	19 RG
20	Assinatura	

WESLEY DIAS DE CARVALHO - MEI
CNPJ: 21.967.861/0001-13
Climatização Urso Polar
Tel.: (66) 99679-9503